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ADRESA: Rruga Gjon Buzuku plid6 . Cel :0682078176. Tel/Fax 042133331

Nr 57 prot. Tirane me 01.09.2015
p

VENDIM NR.9

I ORTAKUT TE VETEM ADMINISTRATORE VALBONA HOXHA

Shogeria * HOXHA SECURITY* eshte regjistruar ne Q.K.R. Tirane me nr Serjal. SN-
106049-11-10 date 18/11/ 2010, me nipt L02318007) me administratore z.Valbona Hoxha me leje
te Ministrise se brendeshme nr. 128 date 23/04/2011 ne fushen e sherbimit te rojeve civile, me
objekt te veprimtarise bazuar mbi ligjin per SHPSF-te Nr.73/72014 date. 10.07.2014 .ne
mbeshtetje te ligjit :

VENDOSA

Sot me date 01 09,2015 duke u bazuar ne aktet ligjore e nenligjore ge normojne punen ¢ SHPSE-
ve . shogeria *HOXHA SECURITY* ka vendosur :

Shtimin e objektit te aktivitetit:

e Ishte:- Ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike ¢ private ne pronesi ose ne perdorim te
personave fizike e juridike ge ushtrojne veprimtarine ne Republiken ¢ Shyqiperise.
Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, te shtetasve
shqiptar dhe te huaj. Transport dhe shogerimin e vlerave monetare e materiale dhe te
sendeve te cmuara gjate transportit te tyre. Tregtim, instalim dhe perdorim I
sinjalistikes se radioalarmit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit. Prodhim, mirembajtje
dhe tregtim te pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Projektim dhe
instalim 1 kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, integrim I sistemeve. Projektim,
furnizim, instalim dhe mirembajtje e sistemeve per prodhimin e energjise alternative
(fotovoltaike, wind etj). Furnizim dhe instalim I kasafortave cavoux, sigurine e kutive
te depozitave, terminale POS, ATM dhe pajisjeve bankare ne pergjithesi. Konsulence
dhe analize te sigurise. Projektim, furnizim instalim dhe mirembajtja ¢ sistemeve te
inteligjences. Projektim, zbatim dhe mirembajtje te sistemeve dhe monitorim I
sistemeve te shuarjes se zjarrit. Projektim dhe instalim I pajisjeve dhe impianteve
elektrike e civile. Furnizim, instalim mirembajtje e pajisjieve elektronike per perdorim
detar. Furnizim. instalim dhe mirembajtje e pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio-
nderlidhjes. Import, eksport, transport dhe tregti me shumice dhe pakice I mallrave dhe
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materialeve te ndryshme (karburante, lubrifikante, lende djegese te te gjitha llojeve e
kategorive, makineri e pajisje). Veprimtari Bar, Restorant, Hoteleri dhe ambiente te
tjera argetimi. Ushtrimin, kultivimin dhe tregtimin e peshkut, nenprodukteve te tij dhe
rregullimin e mjedisit.

¢ Behet: Ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te
personave fizike e juridike ge ushtrojne veprimtarine ne Republiken e Shqiperise.
Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, te shtetasve
shqiptar dhe te huaj. Transport dhe shogerimin e vlerave monetare ¢ materiale dhe te
sendeve te cmuara gjate transportit te tyre. Tregtim, instalim dhe perdorim I
sinjalistikes se radioalarmit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit. Prodhim, mirembajtje
dhe tregtim te pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Projektim dhe
instalim I kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, integrim [ sistemeve. Projektim,
furnizim, instalim dhe mirembajtje e sistemeve per prodhimin ¢ energjise alternative
(fotovoltaike, wind etj). Furnizim dhe instalim I kasafortave cavoux, sigurine e kutive
te depozitave, terminale POS, ATM dhe pajisjeve bankare ne pergjithesi. Konsulence
dhe analize te sigurise. Projektim, furnizim instalim dhe mirembajtja e sistemeve te
inteligjences. Projektim, zbatim dhe mirembajtie te sistemeve dhe monitorim I
sistemeve te shuarjes se zjarrit, Projektim dhe instalim I pajisjeve dhe impianteve
elektrike e civile. Furnizim, instalim mirembajtje ¢ pajisjeve elektronike per perdorim
detar. Furnizim, instalim dhe mirembajtje e pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio-
nderlidhjes. Import, eksport, transport dhe tregti me shumice dhe pakice I mallrave dhe
materialeve te ndryshme (karburante, lubrifikante, lende djegese te te gjitha llojeve e
kategorive, makineri e pajisje). Veprimtari Bar, Restorant, Hoteleri dhe ambiente te
tjera argetimi. Ushtrimin, kultivimin dhe tregtimin e peshkut, nenprodukiteve te tij dhe
rregullimin e mjedisit. Sherbime pastrimi e disinfektimi. larje. sistemim, gjelberim te
ambienteve shteterore e private. Asimilim, perpunim I mbetjeve urbane e spitalore.
Rikonstruksion, merimetim, lverje, arredim 1 ndertesave ¢ ambienteve shteterore e
private. ne pronesi te shtetasve shqiptare e te huaj. Tregtim I produkteve te letres dhe
detergjente te pastrimit, solucione ngjitese dhe lengje per prodhim mobiljesh (ngjitese,
dylen, llak. bojera etj). Sherbime reklamimi., dizenjim, prodhim. montim e shitje I
reklamave te jashtme e te brendshme (shtypshkrime, flyer. fletpalosje, banera, veshje
makinash me reklame etj).

Ky vendim eshte 1 vlefshem per ndryshimet ge do te kryen ne QKR, per mbarevajtjen ¢
aktivitetit te shogerise *HOXHA SECURITY*.
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